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3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Polop
Ref: H41906477-01

€860.000

 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość : Polop

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 293 m²

Działka : 434 m²

Lotnisko : 70 Km

Klimatyzacja System alarmowy Sala gimnastyczna

Ten kompleks sześciu luksusowych willi w Polop gwarantuje spektakularne widoki na morze i góry. Każda willa dysponuje działką o
powierzchni 413 m², basenem, parkingiem, grillem i dużym ogrodem. Wille o powierzchni 293 m² rozmieszczone są na dwóch piętrach i
częściowo podpiwniczone, posiadają nowoczesną kuchnię z wyspą, salon z jadalnią, trzy sypialnie i trzy łazienki. Łazienki są w pełni
wyposażone w produkty marki Roca, a kuchnie w urządzenia marki Siemens. Ponadto domy posiadają klimatyzację i ogrzewanie
podłogowe za pomocą aerotermiki Panasonic. Nieruchomość, z wysokiej jakości stolarką i podwójnymi szybami, zostanie oddana do
użytku w maju 2023 r. z certyfikatem energetycznym A.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Wygląd zewnętrzny tych luksusowych willi w Polop to prawdziwa oaza spokoju i piękna. Zaprojektowane tak, aby w pełni korzystać z
oszałamiających widoków na morze i góry. Każda willa posiada dużą działkę o powierzchni 413 m², która obejmuje basen typu infinity,
miejsca do grillowania i przestronny ogród, idealny do rozrywki i relaksu na świeżym powietrzu. Konstrukcja jest nowoczesna, z dużymi
tarasami (zarówno zadaszonymi, jak i odkrytymi) zapewniającymi wiele przestrzeni do korzystania ze śródziemnomorskiego klimatu i
naturalnego krajobrazu. Wszystko to przyczynia się do ekskluzywnej i prywatnej aury.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętrza tych willi w Polop są esencją nowoczesnego luksusu i funkcjonalności. Po wejściu wyróżnia się kuchnia wyposażona w najwyższej
klasy urządzenia Siemens i najwyższej jakości wykończenia, w tym centralną wyspę idealną spotkań towarzyskich. Salon z jadalnią jest
przestronny, zaprojektowany tak, aby zapewnić maksymalną ilość naturalnego światła i umożliwić płynne połączenie z tarasami na
zewnątrz. Każda willa posiada trzy sypialnie i trzy łazienki, podkreślające elegancję i komfort. Łazienki wyposażone są w urządzenia
sanitarne Roca i przemyślane detale, takie jak podgrzewane wieszaki na ręczniki. Klimatyzacja i ogrzewanie podłogowe zapewniają
komfort przez cały rok, a wysokiej jakości stolarka wewnętrzna dodaje wyrafinowania.

POLOP DE LA MARINA

Polop w prowincji Alicante, to urocza miejscowość położona między górami z panoramicznym widokiem na morze. Chociaż nie jest to
masowe miejsce turystyczne, jego atrakcyjność leży w naturalnym otoczeniu i śródziemnomorskim uroku. Turystyka w Polop koncentruje
się na starym mieście z brukowanymi uliczkami i zabytkami, takimi jak kościół San Pedro. Jego naturalne otoczenie sprzyja aktywności na
świeżym powietrzu, takiej jak turystyka piesza i rowerowa. Styl życia w Polop jest spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy
cenią sobie spokój i życie społeczne świętując lokalne uroczystości i promując działalność kulturalną. Gastronomia opiera się na typowych
dla regionu potrawach ze świeżych lokalnych produktów. Polop oferuje spokojną i wiejską atmosferę dla tych, którzy szukają spokojnego
życia w naturalnym środowisku, ciesząc się panoramicznymi widokami i esencją śródziemnomorskiego życia w prowincji Alicante.
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